[bookmark: _GoBack]浙江财经大学关于食堂蔬菜及水果定点采购供应商选定项目的公开招标公告

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》等规定，现就下列项目进行公开招标采购，欢迎提供本国货物、服务的单位或个人前来投标：
一、项目编号：浙财大2018-05
二、公告期限：5个工作日
三、采购项目内容、数量及预算
	标项
	标项内容
	单位
	数量
	预算金额
	备注

	1
	蔬菜定点采购
	批
	1
	180万元/年
	下沙校区食堂（学术餐厅、文华餐厅一楼、二楼）蔬菜定点供应商，最终确定1家供应商为中标单位，服务有效期：2年。

	2
	水果定点采购
	批
	1
	38万元/年
	下沙校区食堂水果定点供应商，最终确定1家供应商为中标单位，服务有效期：2年。

四、合格投标人的资格要求
符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条和浙财采监[2013]24号《关于规范政府采购供应商资格设定及资格审查的通知》第六条规定，且未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。
投标人的特定条件：
（1）不允许联合体投标；
（2）▲投标人不得为“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和“国家企业信用信息公示系统”网站（www.gsxt.gov.cn）中列入失信被执行人名单的供应商，且未列入杭州市市场监督管理局公布的“杭州食品安全黑名单”。
五、获取投标文件的时间、地点、方式：
时间：即日起至2018年05月09日（双休日及法定节假日除外）
      8:00-11:30  13:30-16:30
领取地点：浙江财经大学行政楼208室
领取招标文件时应提供以下资料：
（1）提供企业营业执照复印件、法人身份证复印件（加盖投标响应人公章）；
（2）领取人的有效身份证件及法定代表人授权书；
（3）生产许可证副本复印件（加盖单位公章、此项生产商报名提供），食品流通许可证或食品经营许可证复印件（加盖单位公章、此项经销商报名提供）；
（4）提供投标产品生产厂家的第三方检测报告（必须是在有效期内）。
六、投标响应文件递交截止及投标开启时间：
2018年 05 月 22 日 09 时 00 分（北京时间）
七、投标响应文件递交截止及投标开启地点：
浙江财经大学下沙校区行政楼 204A会议室
八、投标保证金：
投标保证金：
标项1：¥ 20,000.00（人民币贰万元整）
标项2：¥ 7,000.00（人民币柒仟元整）
交付方式：（1）转账支票，与投标响应文件一并提交；（2）电汇，请将电汇底单复印件写上所投项目名称、编号、联系人、联系电话，与投标响应文件一并提交。
开户银行：建行杭州文西支行
银行账号：3300 1616 7810 5000 1155
九、其他事项：
供应商认为采购文件使自己的权益受到损害的，可以自收到采购文件之日（发售截止日之后收到采购文件的，以发售截止日为准）或者采购文件公告期限届满之日（竞争性磋商公告为公告发布后至第4个工作日）起7个工作日内，以书面形式向采购人提出质疑。质疑供应商对采购人的答复不满意或者采购人未在规定的时间内作出答复的，可以在答复期满后十五个工作日内向同级政府采购监督管理部门投诉。
十、联系方式:
    （1）采购单位：浙江财经大学
采购联系人：柳老师        联系电话：0571-86731909
项目联系人：李老师        联系电话：0571- 56608986
地址：杭州市下沙高教园区学源街 18 号
（2）同级政府采购监督管理部门名称：浙江省财政厅政府采购监管处
联系人：倪文良
监督投诉电话：0571-87057615
地址：杭州市环城西路37号
浙江财经大学
                                  2018年04月